（7）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）； 

（8）已标价工程量清单（含算术性修正后的工程量清单，如果有）； 

（9）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计； 

（10）廉政合同、安全生产合同；  

（11）构成本合同组成部分的其他文件。 

5. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。 

6. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人民币（大写）肆佰

叁拾万零叁佰壹拾柒元整（¥4300317.00 元）。其中：一类养护项目费用壹拾肆万壹仟零捌拾陆元

整（¥141086.00 元））；专项项目费用壹佰陆拾叁万伍仟零叁拾元整（￥1635030.00 元）；二类

养护项目费用贰佰伍拾贰万肆仟贰佰零壹元整（￥2524201.00 元）。 

7.发包人按照《北京城市副中心城市道路养护考核办法》每月度、年度组织针对承包人一类、

二类养护项目、专项项目执行情况进行检查考核，并依据考核结果开展本年度合同支付、解除工作。 

8.项目负责人：玉宁，技术负责人：卢明，道桥专业负责人：徐润田，巡查负责人：杨琦，合

约计量负责人：徐冉，安全应急负责人：陆海。 

9.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。 

10.作为对本合同工程的实施和完成及其缺陷修复的报酬，发包人承诺依据北京市交通委员会

有关规定按规定向承包人支付合同价款。